
电子科技大学
“来华留学研究生培养优秀指导教师”

申请表
	申   请  人
	

	学 科 专 业
	

	职       称
	

	所 在 学 院
	

	填 表 时 间
	年    月    日


电子科技大学研究生院制

  年   月

	姓    名
	
	性别
	
	出生年月
	      年      月

	工作单位及职务
	
	专业技术

职称
	

	所在学科名称
	
	最后学位
	

	研究方向
	
	担任导师类别
	博导 □     硕导 □

	联系电话
	办公电话：                         移动电话：

	E-mail
	

	近三年指导来华留学生发表的代表性研究成果（限填10项）
	序号
	成果（获奖项目、论文、专著）名称
	获奖名称、等级或鉴定单位，
发表刊物，出版单位，时间
	本人署名位次

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	
	8
	
	
	

	
	9
	
	
	

	
	10
	
	
	


	华留学研究生情况

近三年招收培养来
	年  度
	已招生人数
	已获学位人数

	
	
	博士研究生
	硕士研究生
	博士研究生
	硕士研究生

	
	2024
	
	
	
	

	
	2023
	
	
	
	

	
	2022
	
	
	
	

	指导来华留学研究生取得的其他工作业绩：


	申

报

单

位

意

见
	主管院长签名：           学院盖章：
年   月   日

	学

校

意

见
	负责人签字：                 年   月   日


